



İNSANLAR VE HOMONCULUS

SALİH YASİR ŞAHİN

İNSANLAR VE HOMONCULUS

YASİR ŞAHİN

MİTOLOJİ

BÖLÜM 1: HOMONCULUS DOĞUYOR

Dışarıda yoğun bir kar yağışı vardı. Aylardan Ocak, yılbaşından bir hafta ya geçmiş ya da geçmemişti. Dışarıda hayvanlar ısınacak bir yer ararken tebeşir fabrikası tebeşir üretmekle meşguldü.

İnsanlar nereden bilebilirdi ki bu tebeşirlerin Homonculus'a hayat vereceğini? Onlar bu tebeşirleri okulda öğrencilerin ders işleme amacıyla üretmekteydi. Ancak işler düşünüldüğü gibi gitmeyecek ve kendi evreniyle birlikte Homonculus oluşacaktı. Neyse ki tebeşirler hâlâ su ile temas etmemişti ve

birleřtirilmemiřti. Eęer birleřecek olurlarsa ikinci bir evren oluřacak ve dnyadaki olayları da etkileyecekti.

Tebeřirler retildikten yaklařık bir ay sonra evredeki kırtasiyelere toptan řekilde satıldı. Bu durum korkulanın gerekleřmesine yol aacaktı. Bir ğrenci, okulda tebeřirleri bittięi iin kırtasiyeden yeni tebeřirler aldı ve tahtaya bir takım resimler izdi. Sonrasında ders bařladı. Mavi tebeřir ğrencinin elindeydi. Tebeřiriyle birlikte sırasına oturdu, bir sre dersi dinledi fakat canı sıkılmıřtı.

Mavi tebeřiri ezmeye karar verdi. Onu ezdięinde karřısında sadece una benzeyen mavi renkte tebeřir tozları vardı. Fakat tebeřirleri daha da garip bir hale getirmek isteyen ocuk, tebeřire su dkt. İřte dnyanın ve evrenin kaderini deęiřtirecek Homonculus o an ortaya ıktı.

BÖLÜM 2: PORTAL ARTIK AÇILABİLİR

Oluşan Homonculus mavi renkteydi. Mavi renk, Homonculus evreninde liderliği temsil ediyordu. Ancak evrenin tam anlamıyla oluşabilmesi için dört farklı renge daha ihtiyaç vardı.

- **Mor:** Bilgeliği ve ilmi temsil eder.
- **Turuncu:** Halkı, işçileri ve köle sınıfını temsil eder.
- **Yeşil:** Doğayla yakın olan ve sanata yatkın Homonculusları temsil eder.
- **Kahverengi:** Kötülüğü simgeler. Bu homonculuslar diğer türler tarafından dışlanır ve içlerinde her zaman nefret vardır. Hiçbir türle anlaşamaz ve onlara kin duyarlar.

Çocuk mavi Homonculus'u oluşturdu. Fakat ilk başta herhangi bir hareket olmadı. Homonculus ayaklanıp kendisine portal açmaya çalışmıyordu. Ta ki insanlar okulu terk edene kadar...

Mavi Homonculus liderlik özellikleri sayesinde diğ er Homonculus t rlerini de oluřturmak i in  alıřmalara bařladı.  ncelikle farklı renklerde tebeřirler bulmalıydı. Mor, turuncu ve yeřil renkte tebeřirler buldu. Sonrasında kendisi bir t r daha oluřturmaya karar verdi ve b t n tebeřir tozlarını karıřtırıp kahverengi toz elde etti. Ardından, bu tozlara su d kerek kendi gibi homonculuslar  retti. Artık beř kiři olmuřlardı ve kendi evrenlerini oluřturmaya hazırđılar.

B L M 3: HOMONCULUS UYGARLIĐININ TEMELLERİ ATILİYOR

Mavi Homonculus, oluřturduđu diğ er Homonculuslara kendini tanıttı ve onlara liderlerinin kendisi olduĐunu

söyledi. Kahverengi hariç diğer Homonculuslar bu durumu onayladı ve maviye itaat etti. Kahverengi ise boyun eğmemekte kararlıydı, ancak yalnız olduğu için istemeyerek de olsa maviye bağlılık göstermek zorunda kaldı. Artık Homonculus evrenini oluşturmak için her şey hazırды.

Evrenin oluşabilmesi için mavi Homonculus'un etrafına diğer dört renk dizildi. Hep birlikte **Homonculus Marşı**'nı söylediler ve nihayet, çok istedikleri **Homonculus Portalı** açıldı!

Mavi önderliğinde portaldan geçtiler. Homonculus evreni dünya ile oldukça benzerdi. Bütün yer şekilleri, okyanuslar ve kıtalar aynıydı. Ancak bu dünya tamamen tebeşirlerden oluşuyordu!

Mavi Homonculus, daha önce kendine benzer Homonculuslar yaptığı gibi, burada da yeni Homonculuslar yapabileceğini biliyordu. Bu yüzden her renge kendi renginin tozlarından toplamasını söyledi. Kendisi ise su bulup Homonculuslar oluşturacaktı...

BÖLÜM 6: HOMONCULUSLARIN İNTİKAMI

Mavi Homonculus, uygarlığını güçlendirdikten sonra dünyadaki tebeşir dostlarının hâlâ insanlar tarafından kullanılmakta olduğunu öğrendi. Bu durumu kabul edemezdi. Homonculus ordusunu insanlara karşı hazırlamak için yeni silahlar üretti.

Turuncu Homonculuslar ağır işlerde çalışarak yeni silahlar ve savaş makineleri üretti. Yeşil Homonculuslar doğadan ilham alarak gizlenme teknikleri geliştirdi. Mor Homonculuslar strateji belirleyerek savaşı nasıl kazanacaklarını planladı. Kahverengi Homonculuslar ise içlerinde büyüyen nefretle savaşın en ön saflarında yer almak için sabırsızlanıyordu.

Mavi, ordusunu topladı ve **Homonculus İntikam Seferini** başlattı. Portal bir kez daha açıldı ve Homonculuslar dünyaya doğru ilerledi...

BÖLÜM 7: SON KARŞILAŞMA

İnsanlar, şehirlerine saldıran Homonculusları gördüklerinde paniğe kapıldılar. Ordular hemen savunmaya geçti ancak homonculuslar, gelişmiş teknolojileri ve doğüstü güçleriyle insanları zor durumda bıraktı.

Mavi Homonculus, insanların ona yaptığı haksızlıkları hatırlayarak en büyük darbeyi vurmak istedi. Ancak beklenmedik bir şey oldu. Bazı insanlar Homonculuslara karşı savaşmak yerine onlarla konuşmayı ve bir anlaşma yapmayı önerdi.

Mavi, bu teklifi değerlendirdi ve uzun süren müzakereler sonucunda bir barış anlaşması imzalandı. Homonculuslar, kendi evrenlerine geri döndü ve insanlar bir daha asla tebeşirleri hor görmeyeceklerine dair söz verdiler.

Böylece, Homonculus İntikam Seferi sona erdi ve iki taraf da geçmişten ders alarak barış içinde yaşamayı öğrendi...

BÖLÜM 8: SIRA İNSANLARDA

İnsanlar, tebeşirsiz bir güne uyandıklarında büyük bir şaşkınlık içindeydiler. Eğitim sistemleri alt üst olmuş, kara tahtalar işe yaramaz hale gelmişti. Ancak bu sadece başlangıçtı. Asıl tehdit, Homonculusların insanlara karşı başlatacağı büyük saldırıydı.

Homonculus ordusu, dünya çapında koordineli bir saldırı planladı. Dev savaş makineleri ve uçan araçlarla donatılmışlardı. İnsanlar, bu saldırının düşman ülkeler tarafından düzenlendiğini düşündüler ve kendi aralarında büyük bir kargaşa yaşandı. Ancak, devlet adamlarının bir araya gelmesiyle saldırının başka bir boyuttan geldiği anlaşıldı.

Homonculus ordusu güçlüydü, ancak insanların askeri teknolojileri de gelişmişti. İlk çatışmalar sonucunda Homonculus ordusu büyük kayıplar verdi. Uçakları düşürüldü, tankları etkisiz hale getirildi. Ancak bu savaş, sadece askeri bir mücadele değildi. Homonculuslar, insanlara tebeşirleri kullanmayı bıraktırarak onları yenmeyi amaçlıyordu.

BÖLÜM 9: KAHVERENGİ'NİN İHANETİ

Savaş devam ederken, kahverengi Homonculuslar gizlice insanlarla temas kurdu. Onlar, mavi Homonculus'un yönetiminden memnun değildi ve liderlik için kendi haklarını savunmak istiyorlardı. Bu nedenle, insanlarla bir anlaşma yaptılar. Eğer insanlara Homonculus evreninin zayıf noktalarını gösterecek olurlarsa, karşılığında yeni dünyalarını yönetme hakkına sahip olacaklardı.

İnsanlar bu fırsatı değerlendirdi ve kahverengi Homonculusları kendi saflarına çekti. Onlardan aldıkları bilgilerle Homonculus evrenine bir saldırı düzenlemeye karar verdiler. Bir grup özel eğitilmiş asker, Homonculus diyarına geçerek orada savaşın dengesini değiştirecek bir harekât başlattı.

Mavi Homonculus ihaneti fark ettiğinde çok geçti. Kahverengi Homonculuslar, onun en yakın destekçilerini etkisiz hale getirmiş ve insanlarla birleşerek büyük bir

yıkım başlatmıştı. Homonculus diyarı bir kaosa sürüklendi.

BÖLÜM 10: FİNAL

Kahverengi homonculuslar, insanlarla iş birliği yaparak diğer Homonculusları yok etmek için büyük bir savaş başlattı. Bu savaş, Homonculus diyarının büyük bir kısmının yıkılmasına neden oldu. Kahverengiler, savaştan galip çıkmalarına rağmen ağır kayıplar verdiler.

İnsanlar, kahverengi Homonculuslara verdikleri sözü tuttular ve onların lider olmasını sağladılar. Ancak, 10 yıl boyunca dünya ile Homonculus diyarı arasındaki portalın açık kalmasını şart koştular. Bu süre boyunca, Homonculus diyarından tebeşir, altın ve diğer değerli kaynaklar insanlara gönderildi.

Sonunda, verilen süre doldu ve portal kapatıldı. Homonculus diyarı, iç savaşın yıkıcı etkileriyle yeniden yapılanmaya başladı. İnsanlar ise, bir daha böyle bir

tehditle karřılařmamak için tebeřir kullanımını büyük ölçüde azalttılar.

Homonculus ve insanlık arasındaki bu büyük savař, tarih boyunca unutulmayacak bir ders olarak hafızalarda kaldı. Artık iki taraf da gemiřten ders ıkarmıř kendi dnyalarında barıř içinde yařamaya karar vermiřti...

